Pabianice, dnia 06.07.2017 r.

Wyjaśnienie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Odwodnienie terenu Szkoły Podstawowej w Bychlewie”  Nr ogłoszenia na portalu UZP – 542888-N-2017 z dnia 2017.06.30.

Pytanie 1. udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie zwężek na studniach 
             betonowych.
Odpowiedź: Tak
Pytanie 2. prosimy o udostępnienie opinii P.O.D.G.i K., która opisana jest w projekcie budowlanym
Odpowiedź: opinia P.O.D.G i K w załączeniu.
